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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
témijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ inferesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IN TERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné tlme, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté,
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NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shitur pjeset e kapitalit ne TRIO DEFINITION"sh.p.k ku
kam pasur ne zoterim 34% te aksioneve, ne Dhjetor 2010

-34.000 LEK

idhij : i 100 %
me vlere nominale 34.000 LEK (tridhjete ¢ kater mije LEK) ’
Fitimi 1 vitit 2010 ne “FGA”sh.p.k me vlere kapitali | 3.130.000 LEK
themeltar  100.000 Lek (ne bashkepronesi me | {tremilion e njeqind e 100 %
bashkeshorten, e cila eshte edhe administratore) eshte | tridhjete mije LEK)
rikapitalizuar ne shoqgeri
Shtuar Gjendje Cash nga te ardhurat vjetore per vitin 2010 | 6.000.000 LEK

(gjashte milion LEK)
100%

Terheqje e gendjes ne - Bank. Gjendja me
31.12.2010 eshte 0.

-608.450 Lek
(gjashteqind e tetemije ¢
katergind e pesedhjete Lek)

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
piotésoni né fotokopje €& tij.

ARTAN

1é plotésphet nga zyriari

“Periodik Vietor " 3
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TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér viti
borde, kor > ¢ ¢do angazhim e veprim
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe

ga ose pjesémarrja né  Shuma e & ardhurave té

rqékasjellét€ . pérfituara, né leké apo né
&t madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércakton imin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku ~ méparshém deri mé 31
jané sigurua; __e,-ardhurat, adresa , nr. i regji publik, statusi, objektin  dhjetor (& vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).

' Té ardhura nga paga dhe shperblime si Deputet 1 Kuvendit te Shqiperise | 1.080.061 LEK

per periudhen Prill-Dhjetor 2010

T# ardhura nga pjesemarrja ne komisione per periudhen Prill-Dhjetor 70.200 LEK
2010

Te ardhura per dietat, shpenzime telefoni dhe karburanti per periudhen | 570.104 LEK
Prill-Dhjetor 2010

Te ardhura nga puna e bashkeshortes si adminisiratore ne ne | 575.100 LEK
“FGA”sh.p.k per periudhen Prill-Dhjetor 2010

Fitimi i vitit 2010 ne “FGA”sh.p.k eshte ne shumen 3.130.000 LEK 3.130.000 LEK
(nga zoterimi 100% i aksioneve nga une dhe bashkeshortja)

Te ardhura geraje per periudhen Prill-Dhjetor 2010 6.437.788 LEK

Emri, Mbiemri, Nénst

ARTAN GACI / / / S /_},

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. '

Té plotosohet nga Zyrtari “Periodik Vietor" &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojngé brenda dhe jashté vendit, té€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime ﬁnanmare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Gj ‘ud]a e detyrimit te
I pa shlyer den .

1fra'dhe' e fgale)
incipaltinteres

1¢ plotésonet nga Zyrtari “PeriodikVietor”





